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MX Prestige Castellarano MX2 - Prove Ufficiali Gr 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- #931 ZANOTTI A. - Husqvarna Jger, 6 2:31.104 12:24:44.397 4 1:59.677 12:18:51.400
1 2:23.878 12:12:00.641 7 1:58.020 12:26:42.417 5 2:19.768 12:21:11.168
2 2:18.390 12:14:19.031 8 1:57.306 12:28:39.723 6 2:12.991 12:23:24.159
3 2:10.764 12:16:29.795 9 3:16.877 12:31:56.600 7 2:08.712 12:25:32.871
4 1:56.040 12:1825835  po. 5 - # 303 FORATO A. - Honda o 7rmo 8 1:58.393 12:27:31.264
5 4:14.246 12:22:40.081 1 2:19.392 12:12:08.709 S 2:36.403 12:30:07.667
6 1:56.666 12:24:36.747 2 2:06.860 12:14:15.569  Po. 9 - # 108 PUCCINELLI M. - KTM N ig;g;";
7 2:14.387 12:26:51.134 3 7:45.669 12:22:01.238 1 2:37.288 12:12:39.134
8 2:09.730 12:29:00.864 4 2:25.337 12:24:26.575 2 2:12.278 12:14:51.412
9 1:55.543 12:30:56.407 5 2:14.909 12:26:41.484 3 2:03.305 12:16:54.717
Po. 2 - # 747 CERVELLIN M. - Honda A 6 1:57.377 12:28:38.861 4 2:00.919 12:18:55.636
1 2:20.917 12:11:55.113 7 2:25.404 12:31:04.265 5 2:20.560 12:21:16.196
2 2:06.995 12:14:02.108  Po. 6 - # 200 ZONTA F. - Honda Jooans 6 1:58.415 12:23:14.611
3 2:11.233 12:16:13.341 1 2:26.284 12:12:36.090 7 3:47.901 12:27:02.512
4 1:56.863 12:18:10.204 2 2:07.457 12:14:43.547 8 1:58.152 12:29:01.664
5 1:57.485 12:20:07.689 3 2:05.483 12:16:49.030 9 1:58.695 12:31:00.359
6 1:57.108 12:22:04.797 4 2:01.377 12:18:50.407  Po. 10 - # 350 LUGANA P. - Yamaha A
7 2:05.935 12:24:10.732 5 1:58.137 12:20:48.544 1 2:25.372 12:12:10.663
8 1:56.446 12:26:07.178 6 2:11.789 12:23:00.333 2 2:09.466 12:14:20.129
9 1:55.597 12:28:02.775 7 1:57.662 12:24:57.995 3 2:03.496 12:16:23.625
10 2:23.722 12:30:26.497 8 2:06.556 12:27:04.551 4 2:07.939 12:18:31.564
Po. 3 - # 267 BERSANELLI E. - Yamaha Lot 9 2:14.787 12:29:19.338 5 2:01.630 12:20:33.194
1 225 986 12:12:05.076 10 1:58.040 12:31:17.378 6 4:23.192 12:24:56.386
) 3:15.708 121520788 po. 7 - # 36 BONINI M. - KTM o i 7 1:59.557 12:26:55.943
3 2:09.140 12:17:29.924 1 2:47.327 12:13:06.602 8 2:07.832 12:29:03.775
4 1:58.221 12:19:28.145 2 2:18.922 12:15:25.524 9 1:58.825 12:31:02.600
5 2:10.848 12:21:38.993 3 2:10.896 12:17:36.420  Po. 11 - # 970 BUENO P. - Suzuki N gf;;;"j
6 2:04.612 12:23:43.605 4 2:16.813 12:19:53.233 1 2:25.096 12:12:15.112
7 1:57.399 12:25:41.004 5 2:16.152 12:22:09.385 2 2:09.523 12:14:24.635
8 2:25.681 12:28:06.685 6 2:11.663 12:24:21.048 3 2:07.279 12:16:31.914
9 1:56.771 12:30:03.456 7 1:57.933 12:26:18.981 4 2:04.103 12:18:36.017
Po. 4 - # 209 CENERELLI G. - Husqvarna Jor s 8 2:33.350 12:28:52.331 5 2:03.215 12:20:39.232
1 2:99.469 12:13:13.977 9 2:17.338 12:31:09.669 6 2:27.361 12:23:06.593
2 2:15.440 12:15:29.417  po, 8 - # 37 QUARTI Y. - KTM fl(f)fng?(? 7 2:00.998 12:25:07.591
3 2:45.821 12:18:15.238 1 2:25.524 12:12:08.982 8 1:58.917 12:27:06.508
4 1:58.904 12:20:14.142 2 2:24.759 12:14:33.741 9 2:17.428 12:29:23.936
5 1:59.151 12:22:13.293 3 2:17.982 12:16:51.723 10 2:00.923 12:31:24.859

Fastest lap: 1:55.543
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MX Prestige Castellarano MX2 - Prove Ufficiali Gr 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/;”mg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 12 - # 321 ZANCARINI G. - Honda L0338 5 27118 12:29:22.246 ’ #0778 12zess0
1 2:19.398 12:12:14.249 9 2:08.652 12:31:30.898 8 3:53.736 12:30:29.663
2 2:14.996 12:14:29.245  po. 16 - # 828 PAVAN D. - Suzuki J04 680 Po.20-#731VENDRUSCOLO A. - Yamaha | 0='370
3 5:23.639 12:19:52.884 1 3:10.941 12:13:07.815 1 2:28.598 12:12:20.789
4 2:09.347 12:22:02.231 2 2:19.016 12:15:26.831 2 2:16.276 12:14:37.065
5 2:09.950 12:24:12.181 3 2:37.509 12:18:04.340 3 2:25.521 12:17:02.586
6 1:58.925 12:26:11.106 4 2:06.497 12:20:10.837 4 2:04.724 12:19:07.310
7 2:19.740 12:28:30.846 5 2:00.954 12:22:11.791 5 2:17.574 12:21:24.884
8 2:08.627 12:30:39.473 6 2:33.534 12:24:45.325 6 2:03.418 12:23:28.302

Po. 13 - # 499 ALBERIO E. - Husqvarna A 7 2:00.223 12:26:45.548 ’ 2:21.293 12:25:49.595
1 225783 12:12:12.482 8 2:02.011 12:28:47.559 8 2:00.921 12:27:50.516
2 2:09.363 12:14:21.845 9 2:35.894 12:31:23.453 S 2:02.460 12:29:52.976
3 2:02.755 12:16:24.600  po. 17 - # 59 MERCANDINO M. - KTM Joame Po.21- #726 DEL COCO M. - Husquarna Lo e
4 3:07.113 12:19:31.713 1 2:21.935 12:12:01.990 1 2:30.344 12:12:44.814
5 2:08.254 12:21:39.967 2 2:02.591 12:14:04.581 2 2:18.772 12:15:03.586
6 2:01.778 12:23:41.745 3 2:00.835 12:16:05.416 3 2:04.211 12:17:07.797
7 2:19.144 12:26:00.889 4 4:20.697 12:20:26.113 4 2:29.227 12:19:37.024
8 1:59.280 12:28:00.169 5 2:01.722 12:22:27.835 5 2:04.745 12:21:41.769
9 2:34.203 12:30:34.372 6 2:01.323 12:24:29.158 6 2:03.148 12:23:44.917

Po. 14 - #234 GHETTI S. - Husqvarna A 7 3:57.672 12:28:26.830 7 2:00.959 12:25:45.876
1 2:37.861 12:12:46.616 8 2:00.313 12:30:27.143 8 2:37.116 12:28:22.992
2 2:13.854 12:15:00.470  po, 18 - # 397 PASQUALINI Y. - KTM J05050 9 2:26.292 12:30:49.284
3 2:09.352 12:17:09.822 1 2:15.955 12:12:13.046  Po. 22 - # 34 CRISTINO K. - Yamaha A
4 2:07.778 12:19:17.600 2 2:03.462 12:14:16.508 1 2:22.431 12:12:21.089
5 2:01.266 12:21:18.866 3 3:24.986 12:17:41.494 2 2:09.900 12:14:30.989
6 2:31.543 12:23:50.409 4 2:00.573 12:19:42.067 3 2:06.546 12:16:37.535
7 2:04.882 12:25:55.291 5 2:20.450 12:22:02.517 4 2:16.168 12:18:53.703
8 1:59.476 12:27:54.767 6 2:12.198 12:24:14.715 5 2:02.797 12:20:56.500
9 2:39.935 12:30:34.702 7 2:00.623 12:26:15.338 6 2:17.454 12:23:13.954

Po. 15 - # 485 SAVASTE K. - KTM Joaao 8 3:26.621 12:29:41.959 / 201943 12:25:15.897
1 2:57.521 12:13:01.188  Po. 19 - # 708 GUARISE M. - Husqvarna S 8 3:20.872 12:28:36.769
2 2:17.904 12:15:19.092 1 2:33.883 12:12:32.815 S 2:01.250 12:30:38.059
3 2:13.731 12:17:32.823 2 2:21.680 12:14:54.495
4 2:02.358 12:19:35.181 3 2:03.960 12:16:58.455
5 2:00.506 12:21:35.687 4 2:02.117 12:19:00.572
6 3:29.590 12:25:05.277 5 2:46.651 12:21:47.223
7 1:59.853 12:27:05.130 6 2:47.925 12:24:35.148

Fastest lap: 1:55.543
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MX Prestige Castellarano MX2 - Prove Ufficiali Gr 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 23 - # 35 CHILETTI A. - Yamaha Josgoe Po.27-#25 GIROLIMETTO M. - Husqvama | s yes  PO.31-#249 CALUGI D. - Husqvarna A
1 2:35.424 12:12:28.983 1 2:33.563 12:12:39.962 1 2:50.069 12:13:06.148
2 2:20.260 12:14:49.243 2 2:13.715 12:14:53.677 2 2:25.289 12:15:31.437
3 2:03.122 12:16:52.365 3 2:09.788 12:17:03.465 3 2:16.058 12:17:47.495
4 2:20.169 12:19:12.534 4 3:47.907 12:20:51.372 4 2:13.302 12:20:00.797
5 2:21.254 12:21:33.788 5 2:12.325 12:23:03.697 5 2:32.290 12:22:33.087
6 2:01.675 12:23:35.463 6 2:08.339 12:25:12.036 6 2:14.446 12:24:47.533
7 5:22.270 12:28:57.733 7 2:04.297 12:27:16.333 7 2:09.337 12:26:56.870
8 2:01.433 12:30:59.166 8 2:27.040 12:29:43.373 8 2:30.061 12:29:26.931

Po. 24 - # 414 VAJA F. - Yamaha L0 ars Po.28 - # 289 REGGIANI D. - Husqvarna Joo ea? Po. 32 - # 817 MAFFIOLI G. - Yamaha S
1 2:38.133 12:12:42.930 1 3:00.761 12:13:24.177 1 2:39.036 12:12:56.627
2 2:14.102 12:14:57.032 2 2:23.509 12:15:47.686 2 2:19.358 12:15:15.985
3 2:13.143 12:17:10.175 3 2:10.745 12:17:58.431 3 2:19.094 12:17:35.079
4 2:11.611 12:19:21.786 4 4:18.878 12:22:17.309 4 2:28.148 12:20:03.227
5 2:03.864 12:21:25.650 5 2:06.838 12:24:24.147 5 2:18.865 12:22:22.092
6 2:28.238 12:23:53.888 6 2:05.720 12:26:29.867 6 2:14.840 12:24:36.932
7 2:02.532 12:25:56.420 7 2:47.202 12:29:17.069 7 2:46.744 12:27:23.676
8 2:23.647 12:28:20.067 8 2:05.087 12:31:22.156 8 2:11.070 12:29:34.746
° 2:02.016 12:30:22.083  po_ 9. # 24 ARNETOLI L. - Kawasaki JTorans Po. 33 - # 65 DELLA LIBERA M. - Honda s

Po. 25 - # 838 ERMINI P. - Husqvarna fg‘ef’;‘;“g 1 2:36.587 12:12:48.184 1 2:46.002 12:12:57.037
1 2:35.697 12:12:36.553 2 2:17.905 12:15:06.089 2 2:30.355 12:15:27.392
2 2:13.956 12:14:50.509 3 2:06.855 12:17:12.944 3 2:28.818 12:17:56.210
3 2:16.383 12:17:06.892 4 2:14.266 12:19:27.210 4 2:21.462 12:20:17.672
4 2:05.919 12:19:12.811 5 2:25.245 12:21:52.455 5 2:13.978 12:22:31.650
5 2:05.909 12:21:18.720 6 2:37.948 12:24:30.403 6 2:15.191 12:24:46.841
6 4:09.088 12:25:27.808 7 2:05.855 12:26:36.258 7 4:25.946 12:29:12.787
7 2:02.279 12:27:30.087 8 3:33.616 12:30:09.874 8 2:13.302 12:31:26.089
8 2:28.831 12:29:58.918  po, 30.. # 54 DALLA VALERIAE. - KTM Jlioes

Po. 26 - # 399 TRINCHIERI P. - KTM Do eos 1 2:37.664 12:12:50.392
1 2:35.568 12:12:49.025 2 2:17.198 12:15:07.590
2 2:21.716 12:15:10.741 3 2:06.604 12:17:14.194
3 4:37.348 12:19:48.089 4 2:26.102 12:19:40.296
4 2:05.275 12:21:53.364 5 2:08.368 12:21:48.664
5 2:29.063 12:24:22.427 6 2:28.191 12:24:16.855
6 2:06.187 12:26:28.614 7 2:09.562 12:26:26.417
7 2:03.241 12:28:31.855 8 2:42.566 12:29:08.983
8 2:03.976 12:30:35.831 9 2:08.048 12:31:17.031

Fastest lap: 1:55.543
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